平成 30 年 10 月 31 日

情報交換会のご案内
拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
いよいよ第 7 回ゲル研究会が近づいてまいりました。つきましては、11 月 24
日(土)の 3 次元ゲル研究会 1 日目の終了後に下記の通り情報交換会を開催した
いと思います。

敬具

記
日時 平成 30 年 11 月 24 日(土) 19:00~
会費 4500 円
会場 笑宿

https://www.hotpepper.jp/strJ000031823/
住所 石川県金沢市片町 1 丁目 6-16
電話 076-260-6336
予約名 3 次元ゲル研究会

交通アクセス：北鉄バス 小立野(ファミリーマート向かい)→香林坊又は片町

周辺拡大図

スクランブル交差点

片町バス停

香林坊バス停

香林坊バス停